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Do wiadomości wszystkich zainteresowanych przedmiotowym postępowaniem 

 
 
Dotyczy postępowania nr 21/ZP/2021 
 
 
 Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, 
informuje o wpłynięciu wniosków o wyjaśnienie treści SWZ (tj. zapytań),  dotyczących 
prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, 
oznaczonego symbolem 21/ZP/2021, którego przedmiotem jest: „Kompleksowa dostawa energii 
elektrycznej obejmująca sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej na 
potrzeby Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie”. Zamawiający zgodnie 
z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy p.z.p udziela wyjaśnień dotyczących SWZ o następującej treści: 
 
Pytanie nr 1  

W związku z dużą ilością nieścisłości w treści umowy zamieszczonej w Załącznik nr 4 do SIWZ, 

proponujemy przyjęcie wzoru umowy Wykonawcy bądź wprowadzenie zapisu do SIWZ zapisu 

o następującej treści: „Zamawiający dopuszcza zastosowanie standardowego wzoru umowy 

stosowanego przez Wykonawcę pod warunkiem, że zawiera ona postanowienia określone przez 

Zamawiającego w istotnych postanowieniach umowy.. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie standardowego wzoru umowy stosowanego 

przez Wykonawcę pod warunkiem, że będzie zawierał postanowienia określone przez 

Zamawiającego w projektowanych postanowieniach umowy.  

 

Pytanie nr 2 

Prosimy o informację, czy zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umów elektroniczne za 

pomocą podpisu elektronicznego opatrznego ważnym certyfikatem kwalifikowanym lub czy możliwe 

jest podpisanie umowy drogą korespondencyjną. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwośc podpisania umowy podpisem kwalifikowanym. 

 
 
 
 
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych 
Marcin Druszcz 

 
 
 
 
 
Sporządzono w 1 egz.: 
1. adresat (strona postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/539739) 
2. a/a 
Sporządził: Bożena Schmidt – Dział Techniczno-Administracyjny, 
tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl 
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